
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/208/2012 

RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 5 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Trzyciąż  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2011 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XXIV/175/2012 Rady Gminy 

w Trzyciążu z dnia 18 kwietnia 2012r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Trzyciążu Rada Gminy 

Trzyciąż uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się dotychczasowy załącznik Nr 3 - Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Trzyciąż do 

Statutu Gminy Trzyciąż.  

§ 2. Wprowadza się nowy załącznik Nr 3 o treści:  

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

GMINY TRZYCIĄŻ  

1. Urząd Gminy Trzyciąż.  

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.  

3. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Trzyciążu.  

4. Biblioteka i Ośrodek Animacji Kultury.  

5. Zespół Szkół w Suchej.  

6. Zespół Szkół w Jangrocie.  

7. Zespół Szkół w Zadrożu.  

8. Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Trzyciążu.  

§ 3. Pozostałe zapisy Statutu Gminy Trzyciąż pozostają bez zmian.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż  

Lucjan Gajda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 września 2012 r.

Poz. 4580


		2012-09-19T14:36:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




